
6 DAGER

OPPLEV IDYLLISKE

BORNHOLM!
18-23. JULI 2011

Inkludert i prisen:
*Moderne turbuss på hele turen.
*Overnatting m/ frokost i Gøteborg
og overnatting m/ frokost og middag
i Helsingborg.
* Ferge tur/retur Bornholm

Inkludert i prisen på Bornholm:
*3 overnattinger på 4*hotell
m/frokost og middag.
* 2 rundturer på øya m/lunsj og
inngang til beskrevne severdigheter.

Mandag 18.juli: Avreise kl.09:00 fra Lillehammer skysstasjon. Vi
plukker opp folk på veien mot Gøteborg. Vi stopper for beinstrekk
underveis og har en lengre stopp i Strømstad, hvor man har mulighet til
å kjøpe seg lunsj. Vi ankommer Gøteborg og sjekker inn på Ibis hotel
ca kl.18:00. Kvelden er til fri disposisjon og middag spises hvor man
selv ønsker det. (vi anbefaler en restaurant når vi ankommer Gøteborg)
Tirsdag 19.juli: Etter en god frokost på hotellet, reiser vi kl.08:30 mot
Ystad. Her tar vi fergen over til Bornholm. Denne tar ca 1,5 time. Det
er mulighet for å kjøpe seg mat om bord. Vel i land på Bornholm skal
vi bo på det flotte 4 stjerners Hotell Griffin i hovedstaden Rønne. Vi
sjekker inn og her blir det mulighet til å slappe av og se seg litt rundt før
vi spiser en felles middag på kvelden på hotellet.

Onsdag 20.juli: Etter en god frokost, skal vi
utforske den nordlige delen av Bornholm, vi har
med lokal guide og besøker blant annet:
Nordeuropas største borgruin ”Hammershus”,
Helligdomsklipperne og en av Bornholms fire
rundkirker. Vi spiser lunsj på Gudhjem, som har
praktfull havutsikt. Fulle av dagens opplevelser
slapper vi av på hotellet og samles til middag og
hygge om kvelden.

Torsdag 21.juli: Etter frokost er det tid for å oppleve den sydlige delen av øya.
Vi besøker den sjarmerende lille byen Svaneke, hvor kunsthåndverkere, små
butikker med drops, lakris og is ligger vegg i vegg. Vi spiser en deilig
fiskebuffet til lunsj. Dagen slutter med besøk på vingården LI. Gadegaard, hvor
vinbonden ønsker velkommen og viser rundt i vinmarken og vineriet. Det blir
selvfølgelig også smaksprøver! Det er god mulighet til å benytte siste del av
dagen til å vandre rundt og gjøre det man selv ønsker. Middagen spiser vi også
denne kvelden på hotellet.

Fredag 22.juli: Vi spiser en tidlig frokost og er klare i bussen kl.08:15.
Vi tar båten fra Bornholm til Ystad. (2t45min) Vi kjører direkte til København over
Øresundsbroen. Her kan man bruke ettermiddagen til å utforske noen av Københavns
flotte severdigheter, som Amalienborg slott, ”Den lille havfrue” eller om man vil
rusle i verdens lengste gågate ”Strøget”, med butikker for alle og enhver. Kl.18:00 møtes vi i bussen og setter kurs
mot Helsingør og ferger over til Helsingborg. I Helsingborg overnatter vi på Hotel Nouveau og spiser felles
middag på en restaurant i nærheten av hotellet.

Lørdag 23.juli: Etter en god frokost på hotellet i Helsingborg, setter
vi kursen mot Norge og Lillehammer. Det blir beinstrekk og mulighet
til å kjøpe seg lunsj og middag på turen hjem. Regner med å være i
Lillehammer ca kl.19:00.

PRISINFORMASJON: Kr.5 980,- Prisen gjelder per person i
dobbeltrom. Tillegg for enkeltrom er kr.1390,-.

Påmelding til Gausdal Turbuss tlf. 61 22 68 40
PÅMELDINGSFRIST: 1. JUNI 2011

(Bilder fra Team Bornholm og Wikipedia)


